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o \\ Regnskab Budget
&“ Kr. l!?i. Kr. \@.

3.

Qverfort...

ikke er Genstand

Udgifter, som
eller Re-

for. Refusion fra Staten
fusionsforbundet M. V.
a. Jordemoderhjelp (88
931—232) ..o wer 370 Kr. 00 @.
Fragaar: Refusion fra
betalingspligtige (§

|
232, Stk.2) ... 73 Kr. 50 @. |

b. Laegehjelp of i visse
Tandlegehjelp (§ 271)
c. Begravelse (§ 2178, jfr.

AV W B A o
d. Hjzlp til husvilde (§ 279).....---

e. Forbigaaende 0g uforudseelige
Trangstilfeelde (88 289—290)
1alt Konto XII C. Sooos

4. Forskud paa Invaliderenter, Al- ‘
dersrenter og midlertidig Hjzlp til |
Beorn af Enker og Enkemeend samt
il forzldrelose Borm, overfort fra
Afregningskonto il Serhjezlp, ifr.
‘Folkeforsikringslovens § 58 og For-
sorgslovens § 227.

1. Forskud paa Invaliderenter
9. Forskud paa Aldersrenter ........
3, Midlertidig Hjelp til Bern af
Enker m. flo cooeeeeeememmemimeee
Ialt Konto XIL C. 4ce

5, Kontingenthjzlp.

1. Hjzelp til Betaling af Sygekasse-
kontingent og Invalidepremie
(F.F. § 15, Stk. 2), saafremt
Hjzlpen er ydet som Seerhjelp

2. Hj=lp til Betaling af Sygekas-
sekontingent og Invalidepreemie

(F.F. §15, Stk.2), saafremt |
\ 00

At overfore...

|

|

296

2538

1739

\
\
\ | 68019 | 05 | 71500 | 00

60

4634

1000 | 00

1388 | 89 1000 | 00
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Overfort...

Hjeelpen er ydet som Kommune-
hjelp uden Tab. af Valgret.....
3. Hjzlp til Betaling af Sygekas-
sekontingent og Invalidepreemie
(F.F. § 15, Stk.2), saafremt
Hjzlpen er ydet som Kommune-
hjelp med Tab af Valgret ......
4. Hjelp til Betaling af Medlems-
bidrag til Arbejdsleshedskasse
og Fortszttelseskasse (A.L. §
19, Bd ik g aone oo sogngontneg

Ialt Konto XII C. 5....

D. Kommunehjelp (8§ 292—308).

1. Kommunehjelp uden Tab af
Valgret og Valgbarhed
Fragaar: Refusion fra under-
stottede eller fra forsergelses-

1388 | 89

14566 | 36

1176

6905

59

eller bidragspligtige ... ... .....
Til Rest Konto XII D. 1....

2. Kommunehjelp med Tab
Valgret og Valgbarhed
Fragaar: Refusion fra under-
stottede eller fra forsergelses-
eller bidragspligtige

|
af“

Til Rest Konto XII D. 2....

E. Fattighjalp.
[Uetfitn .« oo coosnosoomevmsmions
Fragaar: Refusion fra under":
stottede eller fra forsergelses-
eller bidragspligtige ...............

211029

-

22874

684

9043

1373

19

37

00

33

40

Til Rest Konto XII E....

F. Hjaelp til Udlendinge (§§ 17—21),
islandske Statsborgere (§ 335, Stk:
2) og visse danske Statsborgere

(§ 24, Stk.3) m.v.

72758 | 55

24037 | 20

207464

22190 | 37

7669 | 93

22

[
| 79400

I
} 15000
l

6000

189000

31500

10000

00

00

00

00

00

00

At overfore... H

334120‘ 27 H

330900

00




